
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

 

“Për caktimin e datës për përsëritjen e zgjedhjeve 
për Kryetarin e Bashkisë Rrogozhinë” 
. 

1 
Data: 4.7.2023 Nr: 678 

Ora: 17:30 

 

 

 

 

VENDIM 

PËR 

CAKTIMIN E DATËS PËR PËRSËRITJEN E ZGJEDHJEVE PËR KRYETARIN E BASHKISË 

RROGOZHINË 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “n” e 2, dhe nenit 161, pika 6, të ligjit nr. 10019, 

datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, si dhe vendimit nr. 

28, datë 15.6.2023, të Kolegjit Zgjedhor Gjyqësor, 

 

VENDOS: 

 

1. Zgjedhjet për Kryetarin e Bashkisë Rrogozhinë të përsëriten në datën 23 Korrik 2023. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve, brenda 3 (tre) ditëve nga shpallja e tij. 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                                        Ilirjan CELIBASHI 

 

 

Datë: 4.7.2023     Nr: 678  Ora: 17:30 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 


